
Contacto

Teléfono 949845370
Correo Electrónico elena.delrio@marchamalo.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(19180) Marchamalo España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 288/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2023 a
las 15:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Marchamalo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.marchamalo.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZAG0RQryqa8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler de plaza de toros y los corrales para las Ferias de agosto de 2023

Presupuesto base de licitación
Importe 11.737 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.700 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 14/08/2023 a las 00:00 durante 7 Día(s)

Observaciones: Mejor valoración

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(19180) Marchamalo España

Adjudicar a PLAZAS PORTATILES Y CORRALES RAMIREZ, S.L.U. con número de CIF. - B86735156, el contrato menor
del servicio de alquiler de plaza de toros y los corrales para las Ferias de agosto de 2023, cuyo precio asciende a la
cantidad de ONCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE EUROS (11.737€) IVA incluido.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.marchamalo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZAG0RQryqa8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

PLAZAS PORTATILES Y CORRALES RAMIREZ SL
Identificador empresa B86735156
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.737 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valoración
Fecha del Acuerdo 22/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gRZA6Ng8%2BMY7% 2B9FIQYNjeQ%3D%3D

ID 0000011752278 |  2023-215785 | Mon, 09 Oct 2023 15:06:17:555 CEST 169685665967730189UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gRZA6Ng8%2BMY7%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

